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G OVEITNMIINI' OF TIUPURA
FINANCE DEIARTMENT

(TAXtiS & EXCISE)

NO.F. 1 - 1 I (9 I )-]'AX/GS1' I 2023 Dated, Agartala, the llth April,2023.

NO'I'IFICAI'ION
in exercise of the powers conferred by section 148 of the Tripura State Goods and Services Tax

AcI,2al7 (Tripura Act No' 9 of 2017) (hereinafier ref'erred to as the said Act), the State (iovernment,
on the recotnmendations of the Council, hereby notifies that the registered persons who failed to
furnish a Valid return ivithin a period of thirtl'days tiom the service of the assessment order issued on
or before the 28'l' da1'of February. 2023 under sub-scction (l) of secion 62 of the said Act, as rhe
classes of registered persons, in respect of whom said assessment order shall be deemed to have been
u'ithdrawn. if such registered persons fbllorv the specialprocedures as specified below, namely,-

(i) the registered persons shall furnish the s:ili. :erum on cr bei'ore the 3Oth day of June 2023;

(ii) the return shall be accompanied [r1 pa\'menr of interest due under sub-section (l) of section
50 of thc said Act and the late fbe payable under secrion 47 of the said Act-

inespective of rvhether or not an appeal had been fi led against such assessment order under section 107
of the said Act or whether or not the appeal, if any, filed against the said assessment order has been
decided.

By Order.of the Covernor,

'\*\"2
Finance Department

Government of Tripura
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